
Posición Nombre Colegio Marca

1 Alba Charro Sanmartin C.P. SEVERO OCHOA 1'54'9
2 Vera Camblor Exposito ANDOLINA 1'55'6
3 EMMA GARCIA PRENDES C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA 1'55'9
4 Vega Ruiz Bueno CPEB LAS ARENAS. CABRALES 1'57'2
5 Naia Matín Valero C Virgen Mediadora Dominicas - FEFC 1'59'1
6 Elsa García Pérez CP JOVELLANOS. PANES 2'01'4
7 Martina Lopez Pruneda C.P. LOS PERICONES 2'01'9
8 Daniela Artime Gonzalez C.P. LOS PERICONES 2'02'3
9 Ana Rodriguez Rodriguez COL. SAN MIGUEL 2'03'4

10 Triana Cuanda Ojeda NTA SRA DEL ROSARIO - RIBADESELLA 2'06'3
11 Deva Carreño Menendez C.P PUMARÍN 2'10'9
12 Anne Herrero Lopez C.P. VALLDELLERA - POSADA DE LLANES 2'12'3
13 Angie Lastra Álvarez C.P. ATALIA 2'17'4
14 CHLOE CERNADAS LESTON C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA 2'19'1
15 AZAHARA BERRENECHEA DA SILVA C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS 2'22'7
16 TABITA CAMACHO GABARRE C.P. LLOREU 2'27'6
17 celia carril mezquita Campoamor 2'42'4
18 Elena Helguera Marcos C.P. BEGOÑA 2'42'7
19 Ainhoa Miguelez Rodríguez C.P EL LLANO 2'42'9
20 Lucía Rodriguez Fernández CP JOVELLANOS. PANES 2'45'7
21 llume Álvarez Martínez Campoamor 2'49'9
22 Martina Romero Barrios CP Asturias 2'53'3
23 Carlota Carton Blanco COL. INMACULADA NP
24 Marcelinebrigitte Piretti C.P. BEGOÑA NP
25 Noa Gonzalez Sanchez C.P. VALLDELLERA - POSADA DE LLANES NP

1 Elisa Moya Suarez C.P. LOS PERICONES 1'56'1
2 Iratxe Roque Garcia C.P EL LLANO 1'56'5
3 Laura Garcia Gonzalez COL. LA COROLLA 1'56'9
4 Daniela Luscombe Vargas C.P. LOS PERICONES 1'57'3
5 Noa Ruiz Martin Clarín 1'57'8
6 NEREA FERNÁNDEZ FANDIÑO C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA 2'03'9
7 Eva Serrano García Cabueñes 2'06'1
8 Nora Campo Diez C.P EL LLANO 2'08'4
9 Valeria Rodriguez Lopez COL. LA COROLLA 2'11'8

10 Naia Gonzalez Garcia C.P. VALLDELLERA - POSADA DE LLANES 2'14'2
11 Cristina Huerga Herrero COLEGIO SAN RAFAEL 2'14'7
12 Sofia Nieto Vallina Antonio Machado 2'18'4
13 Olivia Sofia Rivero Obeso C.D.ASUNCION BIBIO 2'19'5
14 VALERIA FERNÁNDEZ LÓPEZ C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA 2'20'6
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15 Carla Rodriguez Prendes COL. INMACULADA 2'22'1
16 Carla Miranda Molleda C.P. PEÑA TU -LLANES 2'24'1
17 Telva Mier Rugarcía CP JOVELLANOS. PANES 2'25'7
18 Elba Duyos Gamazo C.D.ASUNCION BIBIO 2'28'1
19 Martina Hurtado Rodriguez COL. LA COROLLA 2'29'6
20 Catalina Muñoz Viñuela C Virgen Mediadora Dominicas - FEFC 2'35'4
21 Olivia Gutierrez Fernandez COL. CORAZON DE MARIA 2'38'0
22 Vega Aznar Rodriguez NTA SRA DEL ROSARIO - RIBADESELLA 2'42'2
23 CARLA PATIÑO SUAREZ VIRGEN REINA 3'11'7
24 Arianna Sophia Ponnefez Rincon C.P EL LLANO NP
25 EMMA FERNANDEZ GONZALEZ VIRGEN REINA NP

1 Candela Gama Fernandez C.P. NOEGA 2'02'7
2 Zoe Lopez Rozos C.P. NOEGA 2'07'4
3 Deva Lodeiro Lois Jovellanos 2'07'7
4 Adahia Acebedo Garcia C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 2'07'9
5 Alejandra Perez Herrera C.P. VALLDELLERA - POSADA DE LLANES 2'11'3
6 Paula Pidal Blanco C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 2'11'8
7 Alejandra Iglesias Amado C.P. CLARIN 2'13'5
8 Adèle Suarez Blanquet C.P. CLARIN 2'15'1
9 NAIARA MORENO MENDEZ C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS 2'15'6

10 Marta Serrano García Cabueñes 2'16'1
11 Martina Alvarez Lopez COL. CORAZON DE MARIA 2'20'2
12 Lea Garcia Gonzalez C.P MONTEVIL 2'22'2
13 Martina Rodriguez Ramos C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 2'22'6
14 Alba Montes Rodriguez C.P. NOEGA 2'27'5
15 Olivia Suarez Blanquet C.P. CLARIN 2'28'5
16 Olivia Tejerina Toraño C.P. JACINTO BENAVENTE 2'35'8
17 Covadonga Vicente García-conde COLEGIO SAN RAFAEL 2'40'8
18 Mara Fuertes Balseiro San Vicente De Paúl 2'42'7
19 Carmen Fuentes Blanco C.D. ASUNCION BIBIO 2'52'1
20 Sara Ortiz Díaz San Vicente De Paúl 3'02'9
21 Izarbe Arnal Aldea ANDOLINA NP
22 Varvara Bondarchuk C.P Santa Olaya NP
23 sigrid Rodríguez de la fuente Campoamor NP
24 Inés Fernández López Montedeva NP
25 Elena Hernández Bojórquez Campoamor NP

1 Marina Sariego Corripio COLEGIO SAN RAFAEL 1'34'2
2 Shira Sotres Sanchez C.P. PEÑA TU -LLANES 1'44'9
3 LOLA ANTUÑA EGIDO C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA 1'45'2
4 Ines Riaño Gonzalez Evaristo Valle 1'49'8
5 LLUÉ GARCÍA BRAÑA C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA 1'52'0
6 Chloe Lobeiras Valdivia C.P Cabueñes 1'54'1
7 Angela Avin Sanchez NTRA. SRA. DEL ROSARIO - RIBADESELLA 1'54'5
8 ELSA GARCÍA OBAYA C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 1'54'7
9 ADRIANA REYES SAN VICENTE DE PAUL 1'56'1

10 ALEJANDRA  REAL BARROS C.P. ATALIA 1'56'4
11 Olivia Camiña Cuesta C.P. LAVIADA 1'57'4
12 Lola Valdes Bances C.P. JACINTO BENAVENTE 1'38'6
13 Chloe Costales Bourgeay C Virgen Mediadora Dominicas - FEFC 2'00'2

Serie 3

Serie 1
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14 ZOE SILVA LAGO C.P. LLOREU 2'00'5
15 Ines Matesanz Aragon C.P. CLARIN 2'02'0
16 Irene Diez Perez C Virgen Mediadora Dominicas - FEFC 2'03'6
17 NAIRA ÁLVAREZ MORGADE CP.VALDELLERA 2'04'3
18 EMILYA SAMANTHA TORRES LARA PATRONATO SAN JOSE 2'04'7
19 victoria santana estrada Campoamor 2'05'7
20 Mia López vega NOEGA 2'03'4
21 Sira Suárez vijande NOEGA 2'07'6
22 valentina Hernández Bojórquez Campoamor NP
23 Cecilia Huertas Martinez Cabueñes NP
24 Ángela Díaz Caso C.P. MALIAYO NP

1 Paula Bustio Tejero NTRA. SRA. DEL ROSARIO - RIBADESELLA 1'32'1
2 Elba Lodeiro Lois Jovellanos 1'40'9
3 Elena Cotera Del Corro CPEB LAS ARENAS. CABRALES 1'43'4
4 Iria Dominguez Montes C.P. RIO PILES 1'49'3
5 Valeria Anton Fernandez C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA 1'50'5
6 Deva Suarez Rodriguez C.P. JACINTO BENAVENTE 1'51'1
7 CELIA RODRIGUEZ IGLESIAS C.P. SEVERO OCHOA 1'54'8
8 Elena González Arenas CPEB LAS ARENAS. CABRALES 1'55'2
9 Alba Amado Fernandez COL. CORAZON DE MARIA 1'56'1

10 Ines Diaz Fernandez COL. CORAZON DE MARIA 1'59'2
11 Lía Milagros vila prieto Campoamor 1'59'4
12 Lucia Berrocoso Chaves C.P. CLARIN 1'59'7
13 Mencia Alonso Fernandez Jovellanos 2'00'1
14 Vera Corral De La Fuente C.P. LAVIADA 2'00'4
15 Noah Gonzalez Fuente C.P. CLARIN 2'00'7
16 Marina Cueto Pardo C.P. MALIAYO 2'01'3
17 NORA MENÉNDEZ LÓPEZ - LEITON C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA 2'01'5
18 Olaya Vázquez acebal Campoamor 2'01'8
19 Alba Huerta Collado COLEGIO SAN RAFAEL 2'02'3
20 Martina Alvarez Gonzalez COL. MONTEDEVA 2'06'3
21 LOLA SIERRA ESPINA PATRONATO SAN JOSE 2'08'3
22 Elisa Rico Garcia C Virgen Mediadora Dominicas - FEFC 2'27'1
23 Emily camila Rojas yarleque Campoamor 2'41'4
24 Alba Torrego Alonso C.P. RIO PILES NP

1 Marta Zamora Velasco C.P. CABUEÑES 1'39'2
2 Africa Zamora Velasco C.P. CABUEÑES 1'39'6
3 Noa Muñoz García Cabueñes 1'39'9
4 Alicia Castaño Arcos Pumarin 1'41'3
5 Helena Herrera Suarez C.P. CLARIN 1'45'6
6 Ana Fernandez Fernandez C.P. CLARIN 1'48'4
7 PAULA ESTRADA SALGADO C.P. SEVERO OCHOA 1'49'4
8 Cala Mendez Gonzalez C.P. JACINTO BENAVENTE 1'50'2
9 Paola Gabriela Afonso Manzo COL. MONTEDEVA 1'51'2

10 Jimena Camisella Fernandez COL. CORAZON DE MARIA 1'51'8
11 Laia Iglesias Mendiola C.P. JACINTO BENAVENTE 1'52'9
12 Julieta Garcia Lopez C.P. CLARIN 1'53'5
13 María González Arenas CPEB LAS ARENAS. CABRALES 1'56'0
14 Katerina Sophie Cid Schulze C.P. JACINTO BENAVENTE 1'56'4
15 Valeria Amor Gutierrez C.P. VALLDELLERA - POSADA DE LLANES 1'56'6

Serie 2
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16 Leire Ramos Vega C.P. RIO PILES 1'56'9
17 ALBA TORIBIO CRESPO C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA 1'57'2
18 Valle Villegas Alonso Corazón de María 2'03'5
19 Candela Torre Quitana CP JOVELLANOS. PANES 2'04'4
20 Elena Farias Ruaro C.P Santa Olaya NP
21 Natalia León Smidowska C.P. BEGOÑA NP
22 Noelia Salcines Casado Montedeva NP
23 Valeria Fernandez Lopez C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA NP
24 Macarena Gonzalez Fernández De La Vega C.D.ASUNCION BIBIO NP

1 Elena Cotera Del Corro CPEB LAS ARENAS. CABRALES 11'55
2 Paula Perez Menendez C Virgen Mediadora Dominicas - FEFC 11'59
3 Marina Cueto Pardo C.P. MALIAYO 12'74
4 Olivia Martinez Redondo C.D.ASUNCION BIBIO 13'7

1 Marina Sariego Corripio COLEGIO SAN RAFAEL 12'45
2 Jimena Camisella Fernandez COL. CORAZON DE MARIA 12'95
3 Olaya Vázquez acebal Campoamor 13'01
4 Lía Milagros vila prieto Campoamor 13'43

1 eva Fernández Peña hevia Campoamor 12'61
2 Angela Avin Sanchez NTRA. SRA. DEL ROSARIO - RIBADESELLA 12'08
3 Chloe Costales Bourgeay C Virgen Mediadora Dominicas - FEFC 13'07
4 Chloe Lobeiras Valdivia C.P Cabueñes 13'17

1 Paula Bustio Tejero NTRA. SRA. DEL ROSARIO - RIBADESELLA 11'36
2 Martina Delgado Garcia COL. CORAZON DE MARIA 13'36
3 María Alejandra paraschivu Campoamor NP

1 Eva Argüello Montero Corazón de María 12'49
2 Alessia Elena Ungureanu C Virgen Mediadora Dominicas - FEFC 12'70
3 Valentina Gutierrez Fernandez COL. CORAZON DE MARIA 14'30

1 Deva Suarez Rodriguez C.P. JACINTO BENAVENTE 11'33
2 Sofía Menéndez Ramos Cabueñes 11'89
3 Valeria Garcia Lopez COL. CORAZON DE MARIA 13'52

1 Beltrán Valdés Testón CPEB LAS ARENAS. CABRALES 7,9
2 Mathia Jorge García Hernández C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS 9,9
3 ÁLVARO FERNÁNDEZ GARCÍA C.P. SAN FELIX 10
4 Lucas Rivaz Inguanzo CRA I LLANES 11,2
5 Haziel Salvador Bravo Longa C Virgen Mediadora Dominicas - FEFC NP

1 Neizan Martín Figuereo CPEB LAS ARENAS. CABRALES 9,3
2 Andrew Marrero González COLEGIO SAN RAFAEL 9,5
3 MATEO VILLAMIL SOLÍS C.P. LLOREU 9,8
4 Luis Enrique Feliz COL. SAN VICENTE DE PAUL 9,9
5 Andrés González COL. SAN VICENTE DE PAUL 10,5
6 Marco Echizarreta Martínez CPEB LAS ARENAS. CABRALES NP

60 metros vallas sub 12 Femenino

50 metros lisos sub 10 Masculino
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Serie 3
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1 Álvaro García COL. SAN VICENTE DE PAUL 8,7
2 Iyan Fernandez Garcia C.P. VALLDELLERA - POSADA DE LLANES 9,3
3 PABLO SAEZ DE COSTA NOSTI C.P. LLOREU 9,4
4 Guillermo López González COLEGIO SAN RAFAEL 9,8
5 Fran Sánchez Pérez CPEB LAS ARENAS. CABRALES 9,8
6 Hugo Campo Junquera C.P. LAVIADA NP

1 Mario Barriendos Lopez C.P. ATALIA 8,9
2 DOMINIC REYES ALVAREZ C.P. LLOREU 9,3
3 Enzo Huerdo Santos CPEB LAS ARENAS. CABRALES 9,3
4 ADRIÁN LÓPEZ DIEZ C.P. LLOREU 9,7
5 Noé Toyos Sosa COLEGIO SAN RAFAEL 10,3

1 Jorge Garcia Martin COL. SAN MIGUEL 9,2
2 Taran Niembro González CPEB LAS ARENAS. CABRALES 9,8
3 JAIME NOSTI SANCHEZ-ANDRADE C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 10,2
4 IZAN FERNÁNDEZ CASTAÑON C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 10,9
5 Santiago Meana Fernández COLEGIO SAN RAFAEL 12
6 LUIS NEL GRANELL GASCÓN C.P. LLOREU NP

1 DIEGO FONSECA BLANCO COL. CORAZON DE MARIA 8,6
2 OLIVER ÁLVAREZ TUÑÓN C.P. LLOREU 9,7
3 Axel Lopez Pardo Cervantes 9,9
4 ALEJANDRO ROBLEDO SUAREZ C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 10,8
5 Hugo Martin Fernandez COL. CORAZON DE MARIA NP
6 Lucas Pérez Gutierrez CPEB LAS ARENAS. CABRALES NP

1 Pelayo Ferrero Álvarez COLEGIO SAN RAFAEL 9,6
2 Izan Aznar Rodriguez NTA SRA DEL ROSARIO - RIBADESELLA 9,7
3 Jaime Blanco Prida C.P. ATALIA 9,9
4 PABLO FANO FIDALGO C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 9,9
5 Martin Hevia Collado NTA SRA DEL ROSARIO - RIBADESELLA 10
6 VITOR RENDUELES RODRIGUEZ C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS NP

1 Iker Blanco Pedrayes COLEGIO SAN RAFAEL 9
2 Enzo Mansilla Durand MANUEL FDEZ JUNCOS - RIBADESELLA 9
3 Alex Calvo Menendez C.P. NOEGA 9,5
4 Mateo Gutierrez Redondo NTA SRA DEL ROSARIO - RIBADESELLA 10,6
5 Ricardo Duyos Gamazo C.D.ASUNCION BIBIO 11,3
6 PABLO RENDUELES RODRIGUEZ C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS NP

1 Leon Santa Cruz Baez MANUEL FDEZ JUNCOS - RIBADESELLA 9,6
2 Marco Diaz Perez NOEGA 9,6
3 HUGO GARCIA DIAZ C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 10,7
4 Victor Pielagos Alvarez NTA SRA DEL ROSARIO - RIBADESELLA 11,5
5 Bruno Salinas Montes C.P. JACINTO BENAVENTE 12,3
6 ALVARO TORRE QUIÑONES C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS NP

1 Marcos Beoto Pujol COL. INMACULADA 9,6
2 Sergio Florez De Sousa C.P. ATALIA 9,8
3 Rubén Gonzalez Alvárez COL. INMACULADA 10,3
4 LUKA ODRIOZOLA GOENAGA C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 10,4
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5 Luka Gutierrez Segador NTA SRA DEL ROSARIO - RIBADESELLA 11,5
6 Mathias Josue Guzmán Vasquez C.P EL LLANO NP

1 Enol Fernández González C.P EL LLANO 8,8
2 David Alvarez Perez NTA SRA DEL ROSARIO - RIBADESELLA 10,4
3 Martin Rio Piquero NOEGA 10,5
4 Abel Palacio Rodriguez C.P. BEGOÑA 11,2
5 Diego Celaya Vazquez C.P. NOEGA 11,5
6 Martin Martinez Sevilla CODEMA NP

1 Martin Fernandez Perelló C.P. LOS PERICONES 9,3
2 Daniel Bravo Damorin C.P. BEGOÑA 9,5
3 Yago Alvarado Arenillas C.P EL LLANO 10
4 Nel Romero Luarca C.P. ATALIA 10,6
5 Diego Alvarez Perez NTA SRA DEL ROSARIO - RIBADESELLA 10,8
6 Saúl Escobar García C.P. ATALIA 10,9

1 Mario Holguera Fouces C.P. ATALIA 9,1
2 Abel Abad Montiel C.P. BEGOÑA 9,6
3 LUCA PATIÑO SUAREZ VIRGEN REINA 9,7
4 Alfredo Sanchez Cabal Cervantes 11,5
5 Pelayo De La Rasilla Pino C.P EL LLANO NP
6 Enzo stead Suárez Campoamor NP

1 Nicolás González Flórez C.P EL LLANO 9,6
2 Isaias David Valencia Zambrano C.P EL LLANO 9,7
3 Eiden Samartino Ansede Montevil 10,2
4 RAUL FERNANDEZ GONZALEZ VIRGEN REINA 12
5 luis Adrián Aguilar Duarte Campoamor NP
6 Lucas López paz Campoamor NP

1 Gonzalo Menéndez COL. SAN VICENTE DE PAUL 9,60
2 MANUEL SANCHEZ CORDOBA VIRGEN REINA 10,1
3 Yoel Braña Rodriguez Evaristo Valle 10,2
4 Ivan Castaño Miranda C.P. ALFONSO CAMIN 11,1
5 Francisco Collado Peón San Vicente de Paul 11,3
6 ethan Gabriel castro fariñas Campoamor NP

1 Leo Garcia Barral COL. CORAZON DE MARIA 8,4
2 Iker Rodriguez Muñiz Evaristo Valle 8,9
3 Mateo Lopez Domingo C.D.ASUNCION BIBIO 9,7
4 Diego Del Cano Álvarez La Corolla 10,2
5 Martin Martinez Sevilla COL. CORAZON DE MARIA 10,6
6 SANTIAGO DAVID NELO BOSCAN VIRGEN REINA 11,6

1 Illan Lopez Meana COL. SAN VICENTE DE PAUL 9
2 Marco Muñiz Garcia Montedeva 9,1
3 Bastian Suarez Diaz Cervantes 10,2
4 Hector Obeso Muñoz C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 10,5
5 Simon Menendez Alvarez C.D.ASUNCION BIBIO 12
6 Yago Trives Rodriguez C.P. CLARIN 12,3
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1 David Cocaña Fernandez C.P. RIO PILES 8,9
2 Lucas Garcia Sanchez C.D.ASUNCION BIBIO 9,7
3 Mario Rodriguez Alvarez C.P. EVARISTO VALLE 9,7
4 Fernando German Fernandez Acebes C.P PUMARÍN 11,1
5 Juan Martinez Benguria C.P PUMARÍN 12
6 TIMUR GILIAZIEV PATRONATO SAN JOSE 13,3

1 Manuel Bayon Lucia C.P. RIO PILES 8,8
2 David Cueto Taboada C.P PUMARÍN 9,8
3 Samuel Fernandez Martin C.P PUMARÍN 10,3
4 Alvaro Rivas Rodriguez COL. CORAZON DE MARIA NP

1 Bruno Naveira Diego C.D.ASUNCION BIBIO 8,2
2 Dylan Villar Garcia C.P PUMARÍN 8,8
3 Simon Fernandez Alvarez C.P. RIO PILES 10
4 Favila San Martin Martinez C.P PUMARÍN NP

1 Alonso González García CPEB LAS ARENAS. CABRALES 9'7
2 Juan Piquero Pérez C.P. MALIAYO 10'2
3 Carlos Perez Vinjoy C. Virgen Mediadora Dominicas - FEFC 10'2
4 PABLO CAMPAL MARTIN COL. SAN MIGUEL 10'4
5 MARTIN DE LUCAS TEJEDOR C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 10'8
6 ALFONSO NAVARRO SANCHEZ PATRONATO SAN JOSE 11'5

1 Alex Bustio Tejero NTRA. SRA. DEL ROSARIO - RIBADESELLA 9'6
2 Rohlo Isasis Rubio C.P. VALLDELLERA - POSADA DE LLANES 9'8
3 Manuel García Gancedo COLEGIO SAN RAFAEL 10'1
4 Juan Chaves Lebrato C.P. LAVIADA 10'1
5 Sergio Cabello García COLEGIO SAN RAFAEL 10'4
6 LUIS MIGUEL LÓPEZ ÁLVAREZ C.P COLEGIO PRINCIPE DE ASTURIAS 15'4

1 Alonso Avin Sanchez C.P. NUEVA DE LLANES 10'2
2 Martin Leon Alvarez NOEGA 10'3
3 Isaac Lomba Gallego C.P. LAVIADA 10'4
4 Juan Llera Casielles COLEGIO SAN RAFAEL 10'9
5 Matias Garcia Tuero C.P. FEDERICO GARCIA LORCA 11'7
6 Kamose Etiose Idemudia Rey Pelayo NP

1 Cesar Llerandi Valiente COL. INMACULADA 9'7
2 M. Jesús Rojo González CPEB LAS ARENAS. CABRALES 9'8
3 Mario Prieto Cotera CPEB LAS ARENAS. CABRALES 10'0
4 Samuel Torres Giraldo Rey Pelayo 10'1
5 Noel Gago González COLEGIO SAN RAFAEL 10'4
6 Nicolás López González COLEGIO SAN RAFAEL 10'7

1 Miguel Espiniella Tollos NTA SRA DEL ROSARIO - RIBADESELLA 9'6
2 Lucas Castañon Rodriguez COLEGIO SAN RAFAEL 9'6
3 Nel Sanchez Vicente NTA SRA DEL ROSARIO - RIBADESELLA 9'9
4 Adrián Fernández Suárez C.P. ATALIA 10'0
5 ALVARO GARCÍA GONZALEZ COL. LA COROLLA 10'0
6 Samuel Yañez Perona C.P. LAVIADA 10'5

Serie 5

Serie 20
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1 JACHIK MNATSAKANYAN HAMBARDZUMYAN C. PATRONATO SAN JOSE 8'9
2 Pedro Viveros Muñiz COLEGIO SAN RAFAEL 9'3
3 Rodrigo Fernandez Costoya NTA SRA DEL ROSARIO - RIBADESELLA 10'6
4 David Nicolás estoica Campoamor 12'9
5 ANDRES LOPEZ PRIETO DOMINICAS NP
6 Hugo García Suárez C.P. ATALIA NP

1 Manuel Rodriguez Rodriguez COL. SAN MIGUEL 9'3
2 Diego Soto Aroca C.P. BEGOÑA 9'8
3 Enzo Amado Balhadj C.P. ALFONSO CAMIN 9'9
4 Diego Gutierrez Segador NTA SRA DEL ROSARIO - RIBADESELLA 10'1
5 Pablo Acero Costales Montedeva 10'3
6 Enol Suarez Gonzalez Montevil NP

1 Óscar González Abril Montevil 9'3
2 Víctor Rodriguez Mateos Montevil 9'6
3 Marcos Valerio Vidal Corazón de María 9'7
4 Alex Melgar Denysenko Asturias 12'3
5 Martin Fernandez Chacon C.D.ASUNCION BIBIO 14'4
6 Alonso Somoano Vega NTA SRA DEL ROSARIO - RIBADESELLA NP

1 Martín Álvarez Caicoya Montevil 9'4
2 Mateo Gonzalez Suarez C.P. RIO PILES 9'6
3 Álvaro Armesto Solís Corazón de María 9'9
4 Dario Obeso Muñoz C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 11'3
5 Raul Garcia Gomez C.P. ALFONSO CAMIN NP
6 Alonso Gonzalez Hernandez COL. CORAZON DE MARIA NP

1 Gael Peon Diez COL. MONTEDEVA 9'2
2 David Reguera Bruno Montedeva 9'4
3 Martín González Da Silva Evaristo Valle 9'7
4 Ulises Conde Lucena C.P. RIO PILES 10'2
5 Tristán Vallina Martín Montevil 10'5
6 Mateo Fernandez Alvarez C.P. RIO PILES 11'1

1 Billy Aridan Levin Gimenez Patronato San José 9'1
2 Asier Baldomar de la Fuente Clarin 9'8
3 VictorSanchez Aullo Antonio Machado 10'4
4 Sergio Navas Souto C.P. RIO PILES 11'0
5 Martin Iglesias Fueyo Antonio Machado 11'4
6 Milo Ciafone Gilbert C.P. RIO PILES NP

1 Saúl Nieto Vallina Antonio Machado 8'8
2 Tomas Martin Yañez Montedeva 9'1
3 Nicolas Alvarez Diaz Montevil 9'5
4 Teo Bejega Calvalcanti C.P. RIO PILES 9'5
5 Mateo Freire Farpon Patronato San José 9'9
6 Alvaro Mingotes Crespo C.P. RIO PILES 10'1

1 Bruno Suarez Lopez Montevil 9'2
2 Martin Garcia Lapuerta Codema 9'2
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3 Daniel Peña Alfonso Camin 9,2
4 Pablo Villarejo Gonzalez Jacinto Benavente 9'6
5 Dario Calvo Fernandez Montedeva 10'0
6 Dario Rodriguez Guirado C.P. RIO PILES 10'3

1 Marco Bada Gierszal C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 3'18'3
2 Manuel García Gancedo COLEGIO SAN RAFAEL 3'31'4
3 Sergio Pedrayes Obaya COLEGIO SAN RAFAEL 3'31'7
4 JACHIK MNATSAKANYAN HAMBARDZUMYAN C. PATRONATO SAN JOSE 3'34'1
5 Alonso González García CPEB LAS ARENAS. CABRALES 3'37'0
6 Dario Rodriguez Guirado C.P. RIO PILES 3'50'2
7 IKER GALVEZ ACUÑA C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS 3'50'7
8 Pablo Tuero Sopeña COLEGIO SAN RAFAEL 4'06'6
9 Carlos Perez Vinjoy C. Virgen Mediadora Dominicas - FEFC 4'09'3

10 Enzo Amado Balhadj C.P. ALFONSO CAMIN 4'10'0
11 Pelayo Torres Fernández COLEGIO SAN RAFAEL 4'11'4
12 Juan Llera Casielles COLEGIO SAN RAFAEL 4'21'1
13 Alex Melgar Denysenko Asturias 4'25'3
14 Sergio Navas Souto C.P. RIO PILES 4'27'4
15 Raul Garcia Gomez C.P. ALFONSO CAMIN NP
16 M. Jesús Rojo González CPEB LAS ARENAS. CABRALES NP
17 Enol Suarez Gonzalez Montevil NP

1 Manuel Rodriguez Rodriguez COL. SAN MIGUEL 3'35'4
2 Lucas Castañon Rodriguez COLEGIO SAN RAFAEL 3'36'4
3 Alex Bustio Tejero NTRA. SRA. DEL ROSARIO - RIBADESELLA 3'38'5
4 Teo Bejega Calvalcanti C.P. RIO PILES 3'53'1
5 Pedro Viveros Muñiz COLEGIO SAN RAFAEL 3'55'7
6 Diego Soto Aroca C.P. BEGOÑA 3'58'3
7 Rohlo Isasis Rubio C.P. VALLDELLERA - POSADA DE LLANES 3'59'0
8 Eleazar Salazar Rodriguez C.P. BEGOÑA 3'59'6
9 Javier Fernández Alonso COLEGIO SAN RAFAEL 4'02'9

10 Jaime Casielles Bello C.D.ASUNCION BIBIO 4'05'3
11 Ulises Conde Lucena C.P. RIO PILES 4'12'3
12 Nicolás López González COLEGIO SAN RAFAEL 4'13'2
13 Noel Gago González COLEGIO SAN RAFAEL 4'17'8
14 Sergio Cabello García COLEGIO SAN RAFAEL 4'20'2
15 Nicolas Alvarez Diaz Montevil 4'37'7
16 ANDRES LOPEZ PRIETO DOMINICAS
17 Nicolas Millan Trueba COL. INMACULADA

1 Beltrán Valdés Testón CPEB LAS ARENAS. CABRALES 1,05
2 Diego Del Cano Álvarez La Corolla 0,95
3 Alfredo Sanchez Cabal Cervantes 0,9
4 Rubén Gonzalez Alvárez COL. INMACULADA 0,85
5 Marcos Beoto Pujol COL. INMACULADA X
6 Favila San Martin Martinez C.P PUMARÍN X
7 Samuel Fernandez Martin C.P PUMARÍN X

1 Marco Bada Gierszal C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 1,2
2 Mario Prieto Cotera CPEB LAS ARENAS. CABRALES 1,15

Serie 2

Serie 1
1000 metros lisos sub 12 Masculino 

Salto de Altura sub 10 Masculino

Salto de Altura sub 12 Masculino
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3 IKER GALVEZ ACUÑA C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS 1,05
4 Hugo Paulo Vatamanu Da Silva Antonio Machado 1,05
5 Gael Peon Diez COL. MONTEDEVA 1
6 Edgar Fernández Sánchez Pérez Campoamor X
7 Kenai Martin Romero Cervantes X

1 NOELIA FERNANDEZ CERNUDA COL. JUAN PABLO II-SAN MIGUEL 11,84
2 ZOE SILVA LAGO C.P. LLOREU 10,02
3 alicia valienta paraja Campoamor 7,67
4 Astrid Liseth Mendoza Guirados Antonio Machado 7,06
5 Alba Huerta Collado COLEGIO SAN RAFAEL 6,26
6 Paola Sanchez Colmenar Antonio Machado 4,7
7 Zuelen García vidal campoamor 0

1 Enzo Huerdo Santos CPEB LAS ARENAS. CABRALES 5,16
2 Victor Pielagos Alvarez NTA SRA DEL ROSARIO - RIBADESELLA 3,91
3 Gonzalo Menéndez COL. SAN VICENTE DE PAUL 3,87
4 Mateo Lopez Domingo C.D.ASUNCION BIBIO 3,5
5 Álvaro García COL. SAN VICENTE DE PAUL 3,45
6 Marco Diaz Perez NOEGA 3,38
7 Izan Aznar Rodriguez NTA SRA DEL ROSARIO - RIBADESELLA 3,35
8 Martin Hevia Collado NTA SRA DEL ROSARIO - RIBADESELLA 2,93
9 Iker Rodriguez Muñiz Evaristo Valle 2,87

10 OLIVER ÁLVAREZ TUÑÓN C.P. LLOREU 2,82
11 Yago Alvarado Arenillas C.P EL LLANO 2,7
12 Jaime Blanco Prida C.P. ATALIA 2,43
13 Axel Lopez Pardo Cervantes 2,41
14 Martin Martinez Sevilla COL. CORAZON DE MARIA 2,33
15 Saúl Escobar García C.P. ATALIA 2,32
16 Mathia Jorge García Hernández C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS 2,12
17 Bastian Suarez Diaz Cervantes 2,03
18 Mario Rodriguez Alvarez C.P. EVARISTO VALLE 1,75
19 Haziel Salvador Bravo Longa C Virgen Mediadora Dominicas - FEFC X
20 Hugo Campo Junquera C.P. LAVIADA X
21 Mario Holguera Fouces C.P. ATALIA X
22 Alex Calvo Menendez C.P. NOEGA X
23 Ricardo Duyos Gamazo C.D.ASUNCION BIBIO X
24 Bruno Salinas Montes C.P. JACINTO BENAVENTE X
25 Diego Celaya Vazquez C.P. NOEGA X
26 Pablo Becerra Basilio C.P EL LLANO X
27 Enzo stead Suárez Campoamor X
28 Luka Gutierrez Segador NTA SRA DEL ROSARIO - RIBADESELLA X
29 SANTIAGO DAVID NELO BOSCAN VIRGEN REINA X
30 ethan Gabriel castro fariñas Campoamor X
31 Hugo Martin Fernandez COL. CORAZON DE MARIA X
32 Alvaro Rivas Rodriguez COL. CORAZON DE MARIA X
33 Mathias Josue Guzmán Vasquez C.P EL LLANO X
34 RAUL FERNANDEZ GONZALEZ VIRGEN REINA X

1 DIEGO FONSECA BLANCO COL. CORAZON DE MARIA 4,75
2 Leo Garcia Barral COL. CORAZON DE MARIA 4,72

Circulo A

Circulo B

Lanzamiento Jabalina sub 12 Femenino

Lanzamiento Peso sub 10 Masculino
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3 Martin Fernandez Perelló C.P. LOS PERICONES 4,3
4 Leon Santa Cruz Baez MANUEL FDEZ JUNCOS - RIBADESELLA 4,18
5 Mario Barriendos Lopez C.P. ATALIA 3,93
6 Jorge Garcia Martin COL. SAN MIGUEL 3,81
7 Marco Muñiz Garcia Montedeva 3,75
8 MANUEL SANCHEZ CORDOBA VIRGEN REINA 3,38
9 David Cueto Taboada C.P PUMARÍN 3,35

10 Andrés González COL. SAN VICENTE DE PAUL 3,14
11 Dylan Villar Garcia C.P PUMARÍN 2,86
12 Bruno Naveira Diego C.D.ASUNCION BIBIO 2,74
13 Isaias David Valencia Zambrano C.P EL LLANO 2,57
14 Luis Enrique Feliz COL. SAN VICENTE DE PAUL 2,52
15 Nel Romero Luarca C.P. ATALIA 2,51
16 Fran Sánchez Pérez CPEB LAS ARENAS. CABRALES 2,5
17 David Alvarez Perez NTA SRA DEL ROSARIO - RIBADESELLA 2,5
18 Enzo Mansilla Durand MANUEL FDEZ JUNCOS - RIBADESELLA 2,38
19 Ivan Castaño Miranda C.P. ALFONSO CAMIN 2,24
20 Mateo Gutierrez Redondo NTA SRA DEL ROSARIO - RIBADESELLA 2,07
21 Sergio Florez De Sousa C.P. ATALIA 2,03
22 Francisco Collado Peón San Vicente de Paul 2,01
23 Simon Menendez Alvarez C.D.ASUNCION BIBIO 2
24 Illan Lopez Meana COL. SAN VICENTE DE PAUL 1,6
25 Lucas Garcia Sanchez C.D.ASUNCION BIBIO 1,43
26 Manuel Bayon Lucia C.P. RIO PILES 1,4
27 Diego Alvarez Perez NTA SRA DEL ROSARIO - RIBADESELLA X
28 Martin Rio Piquero NOEGA X
29 Martin Martinez Sevilla CODEMA X
30 Enol Fernández González C.P EL LLANO X
31 Pelayo De La Rasilla Pino C.P EL LLANO X
32 Lucas López paz Campoamor X
33 luis Adrián Aguilar Duarte Campoamor X
34 Hector Obeso Muñoz C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS X
35 Gael García montes Campoamor X

1 Alonso Avin Sanchez C.P. NUEVA DE LLANES 5,77
2 Asier Baldomar de la Fuente Clarin 5,57
3 ALVARO GARCÍA GONZALEZ COL. LA COROLLA 5,25
4 Juan Piquero Pérez C.P. MALIAYO 4,93
5 Billy Aridan Levin Gimenez Patronato San José 4,79
6 Saúl Nieto Vallina Antonio Machado 4,7
7 Dario Calvo Fernandez Montedeva 4,54
8 Javier Fernández Alonso COLEGIO SAN RAFAEL 4,5
9 Pablo Villarejo Gonzalez Jacinto Benavente 4,47

10 Miguel Espiniella Tollos NTA SRA DEL ROSARIO - RIBADESELLA 4,4
11 Matias Garcia Tuero C.P. FEDERICO GARCIA LORCA 4,34
12 PABLO CAMPAL MARTIN COL. SAN MIGUEL 4,13
13 Pelayo Torres Fernández COLEGIO SAN RAFAEL 4,12
14 Isaac Lomba Gallego C.P. LAVIADA 3,96
15 Nel Sanchez Vicente NTA SRA DEL ROSARIO - RIBADESELLA 3,75
16 ALFONSO NAVARRO SANCHEZ PATRONATO SAN JOSE 3,56
17 Mateo Freire Farpon Patronato San José 3,28

Circulo A
Lanzamiento Peso sub 12 Masculino (Triatlón)
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18 Juan Chaves Lebrato C.P. LAVIADA 3,26
19 MARTIN DE LUCAS TEJEDOR C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 3,21
20 Diego Gutierrez Segador NTA SRA DEL ROSARIO - RIBADESELLA 3,18
21 Samuel Yañez Perona C.P. LAVIADA 3,12
22 Dario Obeso Muñoz C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS X
23 Edgar Fernández Sánchez Pérez Campoamor X
24 Hugo Paulo Vatamanu Da Silva Antonio Machado X
25 Hugo García Suárez C.P. ATALIA X
26 Sergio Pedrayes Obaya COLEGIO SAN RAFAEL X
27 Kenai Martin Romero Cervantes X

1 Martin Garcia Lapuerta Codema 7,07
2 Martín Álvarez Caicoya Montevil 6,13
3 Óscar González Abril Montevil 5,55
4 Mateo Gonzalez Suarez C.P. RIO PILES 5,5
5 Pedro Arduengo Alvarez CRA I LLANES 5,47
6 Víctor Rodriguez Mateos Montevil 5,38
7 Pablo Acero Costales Montedeva 5,35
8 Pablo Tuero Sopeña COLEGIO SAN RAFAEL 5,13
9 Tomas Martin Yañez Montedeva 5,1

10 Martin Iglesias Fueyo Antonio Machado 4,98
11 Martín González Da Silva Evaristo Valle 4,93
12 David Reguera Bruno Montedeva 4,9
13 Martin Campo Diez C.P EL LLANO 4,81
14 Alvaro Mingotes Crespo C.P. RIO PILES 4,77
15 Bruno Suarez Lopez Montevil 4,62
16 VictorSanchez Aullo Antonio Machado 4,32
17 Rodrigo Fernandez Costoya NTA SRA DEL ROSARIO - RIBADESELLA 3,86
18 Martin Fernandez Chacon C.D.ASUNCION BIBIO 3,77
19 Jaime Casielles Bello C.D.ASUNCION BIBIO 3,68
20 Álvaro Armesto Solís Corazón de María 3,66
21 Marcos Valerio Vidal Corazón de María 3,35
22 Martin Leon Alvarez NOEGA 3,12
23 LUIS MIGUEL LÓPEZ ÁLVAREZ C.P COLEGIO PRINCIPE DE ASTURIAS X
24 Alonso Somoano Vega NTA SRA DEL ROSARIO - RIBADESELLA X
25 David Nicolás estoica Campoamor X
26 Milo Ciafone Gilbert C.P. RIO PILES X
27 Tristán Vallina Martín Montevil X

1 Vega Ruiz Bueno CPEB LAS ARENAS. CABRALES 2,82
2 Iratxe Roque Garcia C.P EL LLANO 2,7
3 Elisa Moya Suarez C.P. LOS PERICONES 2,54
4 Valeria Rodriguez Lopez COL. LA COROLLA 2,46
5 Noa Ruiz Martin Clarín 2,45
6 Candela Gama Fernandez C.P. NOEGA 2,44
7 Martina Lopez Pruneda C.P. LOS PERICONES 2,34
8 Gala Sánchez Cruz CPEB LAS ARENAS. CABRALES 2,26
9 TABITA CAMACHO GABARRE C.P. LLOREU 2,25

10 Naia Matín Valero C Virgen Mediadora Dominicas - FEFC 2,21
11 EMMA GARCIA PRENDES C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA 2,12
12 Martina Alvarez Lopez COL. CORAZON DE MARIA 2,03

Circulo B

Salto Longitud sub 10 Femenino
Foso A
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13 Naia Gonzalez Garcia C.P. VALLDELLERA - POSADA DE LLANES 1,99
14 Olivia Sofia Rivero Obeso C.D.ASUNCION BIBIO 1,99
15 CHLOE CERNADAS LESTON C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA 1,89
16 Sofia Nieto Vallina Antonio Machado 1,82
17 AZAHARA BERRENECHEA DA SILVA C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS 1,81
18 MICHELLE VALENTINA COVA VAZQUEZ PATRONATO SAN JOSE 1,78
19 Olivia Gutierrez Fernandez COL. CORAZON DE MARIA 1,72
20 Martina Romero Barrios CP Asturias 1,7
21 Triana Cuanda Ojeda NTA SRA DEL ROSARIO - RIBADESELLA 1,67
22 Bianca Barril González C.P. ATALIA 1,66
23 Paula Ramos Almudevar C.P Cabueñes 1,64
24 Manuela Moralejo Yugueros C.P Cabueñes 1,6
25 Nora Campo Diez C.P EL LLANO 1,56
26 Martina Hurtado Rodriguez COL. LA COROLLA 1,46
27 Lea Garcia Gonzalez C.P MONTEVIL 1,45
28 Elba Duyos Gamazo C.D.ASUNCION BIBIO 1,44
29 Olivia Suarez Blanquet C.P. CLARIN 1,41
30 Covadonga Vicente García-conde COLEGIO SAN RAFAEL 1,11
31 Cristina Huerga Herrero COLEGIO SAN RAFAEL X
32 Varvara Bondarchuk C.P Santa Olaya X
33 Luna González García C.P. ATALIA X
34 Blanca Daniela Martiño Sosa C.P EL LLANO X
35 jenny victoria mora García Campoamor X
36 Amaya Caballero Alonso Campoamor X
37 Martina Delgado Garcia COL. CORAZON DE MARIA X
38 lucia robles Fernández Campoamor X
39 Olivia Martinez Redondo C.D.ASUNCION BIBIO X
40 Maria Da Costa C.P. RIO PILES X

1 Alejandra Perez Herrera C.P. VALLDELLERA - POSADA DE LLANES 2,9
2 NEREA FERNÁNDEZ FANDIÑO C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA 2,56
3 Laura Garcia Gonzalez COL. LA COROLLA 2,53
4 Ana Rodriguez Rodriguez COL. SAN MIGUEL 2,52
5 Alba Charro Sanmartin C.P. SEVERO OCHOA 2,31
6 CANDELA RODRIGUEZ GARCIA PATRONATO SAN JOSE 2,19
7 Deva Carreño Menendez C.P PUMARÍN 2,17
8 Vera Camblor Exposito ANDOLINA 2,12
9 Marta Serrano García Cabueñes 2,11

10 Zoe Lopez Rozos C.P. NOEGA 2,1
11 Carmen Fuentes Blanco C.D. ASUNCION BIBIO 2
12 VALERIA DALIA VIGON CIFUENTES PATRONATO SAN JOSE 2
13 Alejandra Iglesias Amado C.P. CLARIN 1,93
14 Eva Serrano García Cabueñes 1,9
15 Daniela Artime Gonzalez C.P. LOS PERICONES 1,88
16 Alba Montes Rodriguez C.P. NOEGA 1,87
17 Deva Lodeiro Lois Jovellanos 1,83
18 Mara Fuertes Balseiro San Vicente De Paúl 1,78
19 VALERIA FERNÁNDEZ LÓPEZ C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA 1,73
20 Carla Rodriguez Prendes COL. INMACULADA 1,62
21 Catalina Muñoz Viñuela C Virgen Mediadora Dominicas - FEFC 1,57
22 NAIARA MORENO MENDEZ C.P. PRINCIPE DE ASTURIAS 1,55
23 Celia Perez Rodriguez Cervantes 1,54

Foso B
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24 Sara Ortiz Díaz San Vicente De Paúl 1,52
25 celia carril mezquita Campoamor 1,45
26 Daniela Luscombe Vargas C.P. LOS PERICONES 1,43
27 Angie Lastra Álvarez C.P. ATALIA 1,29
28 Olivia Tejerina Toraño C.P. JACINTO BENAVENTE 1,15
29 Elsa García Pérez CP JOVELLANOS. PANES X
30 Izarbe Arnal Aldea ANDOLINA X
31 Vega Aznar Rodriguez NTA SRA DEL ROSARIO - RIBADESELLA X
32 Carlota Carton Blanco COL. INMACULADA X
33 Ainhoa Miguelez Rodríguez C.P EL LLANO X
34 elena Hernández Bojórquez Campoamor X
35 Marcelinebrigitte Piretti C.P. BEGOÑA X
36 Anne Herrero Lopez C.P. VALLDELLERA - POSADA DE LLANES X
37 Inés Ruiz Martin Montedeva X

1 Candela Torre Quitana CP JOVELLANOS. PANES 3,27
2 Ines Riaño Gonzalez Evaristo Valle 3,2
3 Alicia Castaño Arcos Pumarin 3,11
4 Shira Sotres Sanchez C.P. PEÑA TU -LLANES 3,09
5 Martina Delgado Garcia COL. CORAZON DE MARIA 2,94
6 VEGA CRESPO ALONSO C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 2,92
7 Olivia Camiña Cuesta C.P. LAVIADA 2,9
8 PAULA ESTRADA SALGADO C.P. SEVERO OCHOA 2,86
9 Cala Mendez Gonzalez C.P. JACINTO BENAVENTE 2,85

10 Marta Zamora Velasco C.P. CABUEÑES 2,84
11 Valeria Amor Gutierrez C.P. VALLDELLERA - POSADA DE LLANES 2,8
12 Natalia León Smidowska C.P. BEGOÑA 2,75
13 ALEJANDRA  REAL BARROS C.P. ATALIA 2,62
14 CELIA RODRIGUEZ IGLESIAS C.P. SEVERO OCHOA 2,6
15 Paola Gabriela Afonso Manzo COL. MONTEDEVA 2,54
16 victoria santana estrada Campoamor 2,54
17 NAIRA ÁLVAREZ MORGADE CP.VALDELLERA 2,53
18 eva Fernández Peña hevia Campoamor 2,52
19 Elena González Arenas CPEB LAS ARENAS. CABRALES 2,48
20 Mia López vega NOEGA 2,43
21 Katerina Sophie Cid Schulze C.P. JACINTO BENAVENTE 2,4
22 Sira Suárez vijande NOEGA 2,36
23 LOLA ANTUÑA EGIDO C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA 2,28
24 Lorena Flores Rodriguez Montedeva 2,25
25 Astrid Liseth Mendoza Guirados Antonio Machado 2,22
26 Vera Corral De La Fuente C.P. LAVIADA 2,19
27 ALBA TORIBIO CRESPO C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA 2,17
28 Ines Matesanz Aragon C.P. CLARIN 2,15
29 Olivia Martinez Redondo C.D.ASUNCION BIBIO 2,15
30 María González Arenas CPEB LAS ARENAS. CABRALES 2,07
31 alicia valienta paraja Campoamor 2,07
32 Zaira Honrado Puertas Montedeva 1,69
33 Cecilia Huertas Martinez Cabueñes X
34 María Alejandra paraschivu Campoamor X
35 Andrea Flores Rodriguez Montedeva X
36 Elena Farias Ruaro C.P Santa Olaya X

Salto Longitud sub 12 Femenino (Triatlón)
Foso A
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37 Macarena Gonzalez Fernández De La Vega C.D.ASUNCION BIBIO X

1 Paula Perez Menendez C Virgen Mediadora Dominicas - FEFC 4,08
2 Eva Argüello Montero Corazón de María 3,69
3 Sofía Menéndez Ramos Cabueñes 3,23
4 Ana Fernandez Fernandez C.P. CLARIN 3,12
5 Helena Herrera Suarez C.P. CLARIN 3,11
6 Valeria Anton Fernandez C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA 3,09
7 NORA MENÉNDEZ LÓPEZ - LEITON C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA 3,05
8 Julieta Garcia Lopez C.P. CLARIN 3,05
9 LLUÉ GARCÍA BRAÑA C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA 3

10 Elba Lodeiro Lois Jovellanos 2,97
11 Valeria Garcia Lopez COL. CORAZON DE MARIA 2,85
12 Noa Muñoz García Cabueñes 2,79
13 Alessia Elena Ungureanu C Virgen Mediadora Dominicas - FEFC 2,76
14 Lara Fueyo Rodriguez De Robles C.P. CLARIN 2,74
15 Lucia Berrocoso Chaves C.P. CLARIN 2,71
16 Africa Zamora Velasco C.P. CABUEÑES 2,69
17 Mencia Alonso Fernandez Jovellanos 2,68
18 Noah Gonzalez Fuente C.P. CLARIN 2,68
19 Valle Villegas Alonso Corazón de María 2,65
20 Laia Iglesias Mendiola C.P. JACINTO BENAVENTE 2,64
21 Rebeca Garcia Alvarez C.P. CLARIN 2,57
22 Valentina Gutierrez Fernandez COL. CORAZON DE MARIA 2,54
23 Alba Amado Fernandez COL. CORAZON DE MARIA 2,48
24 EMILYA SAMANTHA TORRES LARA PATRONATO SAN JOSE 2,4
25 ADRIANA REYES SAN VICENTE DE PAUL 2,39
26 Martina Alvarez Gonzalez COL. MONTEDEVA 2,3
27 Ines Diaz Fernandez COL. CORAZON DE MARIA 2,24
28 Elisa Rico Garcia C Virgen Mediadora Dominicas - FEFC 2,18
29 LOLA SIERRA ESPINA PATRONATO SAN JOSE 1,93
30 Irene Diez Perez C Virgen Mediadora Dominicas - FEFC 1,68
31 Ángela Díaz Caso C.P. MALIAYO X
32 Valentina Hernández Bojórquez Campoamor X
33 Marta Gomez Iglesias C.P. CLARIN X
34 Zuelen García vidal Campoamor X
35 Emily camila Rojas yarleque Campoamor X
36 Valeria Fernandez Lopez C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA X

1 ELISA MARTINA DANIELA DANIELA PERICONES 45'6
2 EMMA CHLOE VALERIA NEREA C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA 45'9
3 SOFIA MICHELLE CANDELA VALERIA PATRONATO SAN JOSE 50'4
4 LLUME CELIA ELENA AMAYA CAMPOAMOR 1'03'7

1 AFRICA MARTA SOFIA NOA C.P. CABUEÑES 40'2
2 PAULA ALESSIA IRENE CHLOE C Virgen Mediadora Dominicas - FEFC 40'6
3 CALA LOLA LAIA KATERINA JACINTO BENAVENTE 41'1
4 HELENA ANA NOAH LUCIA CLARIN A 41'7
5 ELSA VEGA MENCIA ELBA C.P. GASPAR MELCHOR DE JOVELLANOS 42'5
6 MARIA LIA OLAYA EVA CAMPOAMOR 42'7

Serie 1
4x60 metros lisos sub 12 Femenino

4x60 metros lisos sub 10 Femenino

Foso B

Serie 1
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1 LOLA LLUE ALBA NORA C.P POETA ANTON DE MARI REGUERA 40'5
2 EVA VALLE VALERIA VALENTINA CODEMA 45'3
3 ANDREA LORENA NOELIA RAQUEL MONTEDEVA 46'2

Serie 2

16


